

Købmanden Mølmarksvej ApS

Mølmarksvej 101, 5700 Svendborg

CVR-nr. 38 09 97 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2019.

Arne Henning Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Købmanden Mølmarksvej ApS Mølmarksvej 101 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 38 09 97 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Arne Henning Petersen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Fynske Bank A/S, Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Arti Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været at drive detailhandel med dagligvarer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.696 t.kr. mod 1.196 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92 t.kr. mod -292 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomhedens ledelse forventer et positivt resultat for året 2019. Ledelsen forventer derfor at kapitalen reetableres ved ordinær driftsindtjening i de kommende år. Virksomhedens ejer er indstillet på at stille den nødvendige finansiering til rådighed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.695.999	1.196.390
1 Personaleomkostninger	-1.547.808	-1.518.191
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.609	-8.775
Resultat før finansielle poster	140.582	-330.576
Andre finansielle indtægter	3.688	1.395
3 Øvrige finansielle omkostninger	-25.788	-45.427
Resultat før skat	118.482	-374.608
4 Skat af årets resultat	-26.007	82.438
Årets resultat	92.475	-292.170
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	92.475	0
Disponeret fra overført resultat	0	-292.170
Disponeret i alt	92.475	-292.170

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.456	13.516
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.456</u>	<u>13.516</u>
6 Deposita	13.200	19.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.200</u>	<u>19.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.656</u>	<u>32.716</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	802.293	751.666
Varebeholdninger i alt	<u>802.293</u>	<u>751.666</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.401	3.848
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.631	12.066
Udskudte skatteaktiver	0	79.600
Andre tilgodehavender	119.136	66.877
Periodeafgrænsningsposter	12.347	46.866
Tilgodehavender i alt	<u>198.515</u>	<u>209.257</u>
Likvide beholdninger	<u>317.498</u>	<u>259.172</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.318.306</u>	<u>1.220.095</u>
Aktiver i alt	<u>1.341.962</u>	<u>1.252.811</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Overført resultat	-404.034	-496.509
Egenkapital i alt	-354.034	-446.509
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	5.000	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	239.785	467.571
Leverandører af varer og tjenesteydelser	980.115	913.969
Gæld til tilknyttede virksomheder	134.836	100.360
Selskabsskat	32.736	0
Anden gæld	303.524	217.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.690.996	1.699.320
Gældsforpligtelser i alt	1.690.996	1.699.320
Passiver i alt	1.341.962	1.252.811

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.412.637	1.427.153
Pensioner	58.814	33.892
Andre omkostninger til social sikring	49.361	35.198
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>26.996</u>	<u>21.948</u>
	<u>1.547.808</u>	<u>1.518.191</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.060	1.785
Mindre nyanskaffelser	4.549	5.157
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>1.833</u>
	<u>7.609</u>	<u>8.775</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.171	375
Andre finansielle omkostninger	<u>22.617</u>	<u>45.052</u>
	<u>25.788</u>	<u>45.427</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.736	0
Årets regulering af udskudt skat	84.600	-15.300
Refusion i sambeskatningen	<u>-91.329</u>	<u>-67.138</u>
	<u>26.007</u>	<u>-82.438</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	15.301	35.000
Tilgang i årets løb	0	15.301
Afgang i årets løb	0	-35.000
Kostpris 31. december 2018	<u>15.301</u>	<u>15.301</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.785	-1.167
Årets afskrivninger	-3.060	-1.785
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	1.167
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-4.845</u>	<u>-1.785</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>10.456</u>	<u>13.516</u>
6. Deposita		
Deposita leverandører.		
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-496.509	-254.339
Årets overførte overskud eller underskud	92.475	-292.170
Overført fra overkurs ved stiftelse	0	50.000
	<u>-404.034</u>	<u>-496.509</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	802 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	13 t.kr.
Driftsmidler	10 t.kr.

Til sikkerhed for leverandører er stillet garanti 120 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution til sikkerhed for tilknyttede selskabers engagement med pengeinstitut.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 102 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 330 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arti Holding ApS, CVR-nr. 30716981 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Arne Henning Petersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-156018869532
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2019 kl.: 16:06:55
Underskrevet med NemID

Arne Henning Petersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-156018869532
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2019 kl.: 16:06:55
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2019 kl.: 19:50:14
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 7f52ae27HZZ20768577

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.